INDICAÇÃO Nº
2998
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra , no sentido de atuar para a viabilização de liberação de recurso na ordem de R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais), a ser usada na reforma do centro comunitário social do municipio de Mira Estrela.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação é de suma importancia para o municipio, pois melhorará a qualidade de vida dos municipes em idade avançada, pois contribuirá para a melhor integração com as inumeras atividades que serão realizadas neste local e melhorando a auto-estima e saúde.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898345 261009 1340